PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 5 ноября 2013 года                                                                                         №  55

Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна»

В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна» согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                       С.В. Крюков

Приложение 1

к Решению Муниципального Совета

МО пос. Стрельна

От 5.11.2013 г. № 55
ПОЛОЖЕНИЕ

«Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна»

1. Настоящее Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна» (далее – Положение) в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» определяет порядок и условия оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна (далее – Работники) за счет средств бюджета Муниципального образования поселок Стрельна.
2. Денежное содержание работников состоит из должностного оклада (далее должностной оклад), а также дополнительных выплат (премия по результатам труда).
3. Размер должностного оклада работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна, устанавливается в соответствии с  размером базовой единицы, принимаемой для расчета должностных окладов и тарифных ставок (окладов) работников государственных учреждений, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга.
4. Премия  по результатам труда выплачиваются работникам единовременно. Размер премии устанавливается распоряжением Местной администрации МО пос. Стрельна в процентах от должностного оклада работника или в твердой денежной сумме в пределах средств фонда оплаты труда. Единовременная премия выплачивается из сложившейся экономии средств фонда оплаты труда.